2  L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto dei servizi in 

oggetto è stabilito in massimo € 2.100,00 (duemilacento/00) per ciascun dei 3 moduli. Il servizio 

richiesto è esente Iva (ex art.10 DPR 633/72). Totale € 6.300,00 (seimilatrecentocentoeuro/00). 

Art. 3  I servizi di formazione dovranno essere resi successivamente alla stipula con l’aggiudicatario.  

Art. 4  Di nominare il Dirigente Scolastico Giuseppa Di Seclì quale Responsabile Unico del Procedimento 

ai sensi dell’ art. 15 del D.Lgs n.